
COL. MEXICO

COL. AMPL REVOLUCION

COL. LOS ANGELES

COL. REVOLUCION

Z FED. AEROPUERTO

FRACC. SAN JOSE OBRERO

FRACC. LOS ANGELES

FRACC. LAS HADAS

FRACC. PASEOS DE LOS ANGELES RDCIAL. CANANEA 8 CIENTOS

RDCIAL. RINCON DE LOS ANGELES

RDCIAL. PARAGUAY

COL. MARTINEZ DE URUAPAN COL. 1RO DE MAYO

C T
IJU

AN
A

C COSTA RICA

C T
EC

PA
TL

C H
UE

TA
MO

C E
MIL

IAN
O Z

AP
AT

A

C P
AR

AG
UA

Y

C ZACAPU

C C
EN

TE
OT

L

C TONATIUH

C T
LAC

AE
LE

L

C T
LAL

OC

C C
ITL

AL
MIN

A

C MEXICO

C APATZINGAN

C ARGENTINA

C TAMAULIPAS

C MORELIA

C QUETZALCOATL

C H
 CA

NA
NE

A

C ZITACUARO

C SONORA

C G
UA

DA
LA

JAR
A

C C
UE

RN
AV

AC
A

C S
AN

 LU
IS P

OT
OS

I

C JIQUILPAN

C N
EZ

AH
UA

LC
OY

OT
L

C CAMPECHE

C N
UE

VA
 RO

SIT
A

C 1
RO

 DE
 MA

YO

C REYNOSA

C 3
RA

 PR
IV D

E L
AT

INO
AM

ER
ICA

NA

C O
AX

AC
A

C SAHUAYO

C T
IZO

C

C CARMEN SERDAN

C H
UE

HU
ETE

OT
L

C P
AL

NE
MO

HU
AN

I

C COATLICUE

C T
EP

IC

C P
AN

FIL
O N

AT
ER

A

PR
IV D

E C
UE

RN
AV

AC
A

C T
EH

UA
CA

N

C EL SALVADOR

C R
IO 

BL
AN

CO

C S/N

C A
XA

YA
CA

TL

C B
RO

NC
E

C YURECUARO(TAMAULIPAS)

C T
AB

AS
CO

C COLOMBIA

C C
UIT

LA
HU

AC

C M
OC

TE
ZU

MA

C C
OB

RE

C X
ICO

TEN
CA

TL

C N
ICO

LA
S D

E R
EG

UL
ES

C A
GU

ILIL
LA

PRIV BRASIL

C PARQUE NACIONAL

C G
ER

TR
UD

IS 
BO

CA
NE

GR
A

PR
OL

 MA
GN

OL
IA

C I
PA

LN
EM

OH
UA

NI

C COATLIQUE

C V
ILL

AH
ER

MO
SA

C G
RA

L B
EN

IGN
O S

ER
RA

TO

PR
IV D

E Z
AM

AC
OY

AH
UA

C

C G
RA

L S
AT

UR
NIN

O C
ED

ILL
O

C C
OA

LC
OM

AN

PROL ARGENTINA

C GRAL J JESUS GONZALEZ SALAS

C P
LAT

A

C J
AC

INT
O B

 TR
EV

IÑO
 ME

ND
OZ

A

C IT
ZC

OA
TL

PR
IV C

ITL
AL

MIN
A

C C
HA

RA
PE

ND
O

PR
IV T

LAC
AE

LEL

C L
EO

NA
 VIC

AR
IO

C E
NS

EN
AD

A

C A
ER

OPU
ER

TO

C H
UA

CA
NA

C FRANCISCO J MUJICA

PR
IV 

DE
L S

OL

C A
LU

MIN
IO

PRIV DE HUETAMO

PR
IV 

GA
LE

AN
A

PR
IV P

AL
NE

MO
HU

AN
I

C GUANAJUATO
PR

IV C
UE

RN
AV

AC
A

C J JESUS ROMERO FLORES

C A
HU

ITZ
OT

L

C IZ
CO

ATL

PR
IV N

EZ
AH

UA
LC

OY
OT

L

PRIV PROL BRASIL

C A
HU

IZO
TL

PR
IV H

NO
S F

LO
RE

S M
AG

ON

C N
UE

VA
 ITA

LIA

C C
UA

UH
TEM

OC

C T
IJU

AN
A

C C
EN

TE
OT

L

C I
TZ

CO
AT

L

C S/N

C N
UE

VA
 ITA

LIA

C COATLICUE

C C
UIT

LAH
UA

C

C C
OL

OM
BIA

C QUETZALCOATL

C T
EC

PA
TL

C M
EX

ICO

C H
UA

CA
NA

C ZITACUARO

C APATZINGAN

C S/N

C A
XA

YA
CA

TL

C X
ICO

TE
NC

AT
L

C APATZINGAN

C G
ER

TR
UD

IS 
BO

CA
NE

GR
A

C F
RA

NC
ISC

O J
 MU

JIC
A

AV TOLUCA

C M
EXI

CO

AV LATINOAMERICANA

AV PUEBLA

AV HNOS FLORES MAGON

AV ZAMACOYAHUAC

AV URUAPAN

AV
 LA

ZA
RO

 CA
RD

EN
AS

AV
 CI

UD
AD

 DE
L C

AR
ME

N

AV
 LA

ZA
RO

 CA
RD

EN
AS

AV
 CI

UD
AD

 DE
L C

AR
ME

N

AV URUAPAN

AV PUEBLA

AV
 LA

TIN
OA

ME
RIC

AN
A

AV HNOS FLORES MAGON

42

41

47

26

44

26

30

40

46

3

26

31

27

25

6

21

20

22

23

8

30

61

5

17

15

1810

3

4

59

38

54

41

62

9

27

51

44

42
43

27

72

16

8

48

71

3

4

2

47

39

49

46

25

20

4

22

49

37

36

19

9

1

8

17

9

58

14

43

16

7

34

59

31

23

63

42

12
44

28

28

30

33

32

60

57

29

27

32

57

18

56

24

54

31

60

55
20

17

11

31

61

25

19

69

53

46

5

23

58

10

11

70

52

16

48

47

55

53

36

22

38

56

51

21

29
40

50

52

73

19

37

35

45

14

64

35

50

66

11

63

10

12

15

21

33
36

67

68

38

66

39

65

112

73

74

76

75

69

71

70

72

68
67

32

2267

2271

22542266

2272

2245
2243

1 cm = 35,49 mts

1:3.549

Escala:

Escala Numérica:

FUENTE: R F E,  D C E

PLANO POR SECCION INDIVIDUAL 

IDENTIFICACION GEOELECTORAL

DIRECCION DE CARTOGRAFIA ELECTORAL

REGISTRO FEDERAL DE ELECTORES
COORDINACION DE OPERACION EN CAMPO

SIMBOLOGIA

SERVICIOS
IGLESIA
ESCUELA
ASISTENCIA MEDICA
MERCADO

PUENTE PEATONAL AEREO Y SUBTERRANEO
PUENTE VEHICULAR AEREO Y SUBTERRANEO

VIA DE FERROCARRIL

ESTACION DEL METRO
PLAZA Y/O MONUMENTO

AREA VERDE

CEMENTERIO

OFICINA MUNICIPAL Y/O DELEGACION

CONCRETO Y/O ADOQUIN
CAMELLON CON AREA VERDE

CLAVES GEOELECTORALES
SECCION
LOCALIDAD

0000
MANZANA 0000

(0000)

LIMITES
INTERNACIONAL
ESTATAL
DISTRITAL LOCAL
DELEGACIONAL Y/O MUNICIPAL
SECCIONAL
MANZANA
HIDROGRAFIA
LAGO, LAGUNA O PRESA
RIO, ARROYO O CANAL

#

LOCALIDAD URBANA

LOCALIDAD RURAL
LOCALIDAD

LOCALIDAD RURAL CON AMANZANAMIENTO

CABECERA SECCIONAL Û

VIAS DE COMUNICACION

VEREDA
BRECHA
TERRACERIA
PAVIMENTADA
AUTOPISTA

ENTIDAD:
DISTRITO ELECTORAL LOCAL:
MUNICIPIO:

SECCION: 2267    TIPO: URBANO
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